
da 366€

 le quote si intendono per persona e comprendono:
 traghetto da bari per igoumenitsa a/r in poltrona a tariffa promozionale -45% soggetta a restrizioni 
 07 notti nella sistemazione di categoria prescelta in b/b
 tasse portuali
 ufficio di assistenza sul posto
 assicurazione medico bagaglio

 le quote non comprendono:
 tasse di soggiorno da pagare in loco
 supplementi facoltativi: cabina e trasporto auto, mezza pensione.

Riviera Perdika Hotel 3*

doppia
doppia superior con jacuzzi
tripla
quadrupla
suite base 4

482€
540€
405€
366€
386€

soggiorni
giugno e dal 10/09Riviera Perdika Hotel 3*

639€
725€
522€
457€
500€

soggiorni
dal 01/07 al 22/07
dal 28/08 al 09/09

752€
838€
615€
526€
588€

soggiorni
dal 23/07 al 28/08

suppl. mezza pensione adulti: 142€ per persona a settimana (bimbi fino a 12 anni NON compiuti: 95€ a settimana)


