



Riviera Perdika Hotel 3*

da 366€



Riviera Perdika Hotel 3*

soggiorni
giugno e dal 10/09

soggiorni
dal 01/07 al 22/07
dal 28/08 al 09/09

soggiorni
dal 23/07 al 28/08

doppia	482€	639€	752€
doppia superior con jacuzzi	540€	725€	838€
tripla	405€	522€	615€
quadrupla	366€	457€	526€
suite base 4	386€	500€	588€

suppl. mezza pensione adulti: 142€ per persona a settimana (bimbi fino a 12 anni NON compiuti: 95€ a settimana)

le quote si intendono per persona e comprendono:

traghetto da bari per igoumenitsa a/r in poltrona a tariffa promozionale -45% soggetta a restrizioni

07 notti nella sistemazione di categoria prescelta in b/b

tasse portuali

ufficio di assistenza sul posto

assicurazione medico bagaglio

le quote non comprendono:

tasse di soggiorno da pagare in loco

supplementi facoltativi: cabina e trasporto auto, mezza pensione.